[image: image1.png]

Муниципальное образование Кондинский район

Ханты-Мансийского автономного округа - Югры
Муниципальное бюджетное образовательное учреждение
дополнительного образования

«ЦЕНТР ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ»

ПРИКАЗ
от «31» марта 2021 года

                                           № 92
пгт. Междуреченский
Об утверждении плана финансово-хозяйственной
деятельности на 2021 и плановый период 2022 и 2023 годов

В соответствии с приказом управления образования администрации Кондинского района от 31.12.2019 г. №891 «О требованиях к составлению и утверждению плана финансово-хозяйственной деятельности муниципального бюджетного и автономного учреждения», приказываю:
1. Утвердить план финансово-хозяйственной деятельности на 2021 и плановый период 2022 и 2023 годы (приложение 1,2 к данному приказу) в новой редакции.
2. Приказ от 26.03.2021 г. №82 «Об утверждении плана финансово-хозяйственной деятельности на 2021 и плановый период 2022 и 2023 годов» считать утратившим силу.

3. Контроль, за исполнением приказа, оставляю за собой.

Директор                                             И.В. Коркишко